Изузетно ретка публикација о окривљеним официрима за по-
кушај атентата на српског престолонаследника који су претходно
смакли краљевску династију Обреновић 1903. године. Ово је највећи
судски процес који се одиграо током рата.

• Српски школски дан у Француској 13/26 марта 1915 године, 242 стр., Ниш,
1915. Веома ретка публикација писана у време повлачења српске
војске. Ова публикација је требало да послужи као доказ да српска
војска има подршку савезника.

Потколекција „Периодика“

• Преглед листова је публикација која је први пут јавно приказана у
оквиру овог пројекта.